
Projekt

z dnia  25 września 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zamiaru przeniesienia siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2
przy ul. Jedności Narodowej 112 we Wrocławiu

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290) Rada Miejska Wrocławia 
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 maja 2019 r. zamierza się przenieść siedzibę Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 
2 przy ul. Jedności Narodowej 112 we Wrocławiu, zwanej dalej „Poradnią”, pod adres: ul. Jedności Narodowej 
117 we Wrocławiu.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Wrocławia do zawiadomienia Dolnośląskiego Kuratora Oświaty
oraz rodziców uczniów korzystających z usług Poradni o zamiarze przeniesienia siedziby Poradni.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: AECE8DD4-E2FD-4AF1-9425-98AF5B7B4241. Projekt Strona 1




